[image: Logo--kuvendi-komunal-color][image: ]Republika e Kosovës
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Komuna  Dragash/Opština Dragaš/Dragas Municipality
DREJTORIA KOMUNALE PËR ARSIM  DRAGASH

Nr.13/161
Datë: 12.02.2024 
D r a g a sh
Në përputhje me dispozitat e udhëzimit administrativ ( MPMS) Nr.07/2017 të nenit 10 pika 4,5 dhe 6 për rregullimin e Procedurave të Konkursit në Sektorin Publik. Komisioni i përzgjedhjes ka përpiluar listën me rezultatet e arritura 50 % e më shumë në testin me shkrim. Konkursi  me nr. protokolli 13/1038 i datës 21.09.2023 me RN00012600. 
Lista e  kandidatëve që e kanë kaluar testin me shkrim:

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Institucioni shkollor
	Vendi i punës
	Pikët e fituara

	1.
	Nezafete Aginski  
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Matematikës
	 53 Pikë 

	2. 
	Raim Brenoli
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Matematikës dhe Kimisë 
	 51 Pikë 

	 3. 
	Mujdin Nemce
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Historisë  
	 51 Pikë 

	5. 
	Sherif Kacka
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Edukatës Qytetare 
	 52.5 Pikë 

	6. 
	Gania Mushka 
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e TIK – ut    
	 51 Pikë

	7. 
	Sead Bajraktar  
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Fizikës     
	 55 Pikë

	8. 
	Ejdin Kaljo  
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Edukatës Muzikore dhe Fizike  Vend i Lirë 14 orë
	 51 Pikë

	 9. 
	Sulejman Brenolli  
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Klasor/e     
	 53 Pikë

	11. 
	Adis Balje 
	SHFMU “Restelica”– Restelicë
	Mësimdhënës/e i/e Klasor/e     
	 52 Pikë

	12. 
	 Zinaida Elmazi 
	SHFMU “9 Maji”– Rapç
	Mësimdhënës/e i/e Artit Figurativ dhe Edukatës Muzikore
	 62 Pikë

	13.
	Anel Kamberi    
	SHFMU “9 Maji”– Rapç
	Mësimdhënës/e i/e Matematikës
	 50.5 Pikë

	14. 
	Orhan Tosuni    
	SHFMU “9 Maji”– Rapç
	Mësimdhënës/e i/e Klasor /e
	 52 Pikë

	15. 
	Eldisa Hamza 
	SHFMU “9 Maji”– Rapç, Paralelja në Kerstec 
	Mësimdhënës/e i/e Klasor/e
	 52 Pikë

	16.
	Jasim Cako 
	SHFMU “Zenuni”– Brod
	Mësimdhënës/e i/e Klasor /e
	 56 Pikë 

	17.
	 Seidia Haruni 
	SHFMU “Zenuni”– Brod
	Mësimdhënës/e i/e Klasor /e
	 52 Pikë

	18. 
	Makfira Kopac  
	SHFMU “Zenuni”– Brod
	Mësimdhënës/e i/e Gjuhës Boshnjake  
	 51 Pikë

	19. 
	Semir Ismailji  
	[bookmark: _GoBack]SHFMU “Zenuni”– Brod
	Mësimdhënës/e i/e Gjuhës Angleze
	 72 Pikë

	20. 
	Nijazim Idrizi
	SHFMU “Svetlost”– Krushevë
	Mësimdhënës/e i/e Historisë – Gjeografisë
	 52 Pikë

	21. 
	Imad Tairofci
	SHFMU “Svetlost”– Krushevë
	Mësimdhënës/e i/e Klasor/e  
	 51.5 Pikë

	22. 
	Mensuara Flugaj 
	SHFMU “Sezai Surroi”–Bellobrad
	Mësimdhënës/e i/e Klasor/e Zëvendësim – Deri sa punëtori të kthehet nga pushimi

	 77 Pikë




Njoftohen aplikuesit që në afat prej 3 (tre) ditësh nga data e publikimit të njoftimit në web faqen e Komunës, në Emailat e kandidateve dhe në tabelën e shpalljeve në DKA, nëse janë të pakënaqur me rezultatet e arritura në test, mund të vinë në zyrat e DKA-së për të marrë informatat përfundimtare rreth vlerësimit të testit me shkrim, paraprakisht të bëjnë kërkesë për qasje në test në adresën faton.nafezi@rks-gov.net nga data: 13.02.2024 deri me 15.02.2024.
Intervista me gojë mbahet me datë: 16.02.2024 ditën e (Premte), duke filluar nga ora 10:00 në DKA-Dragash.
                                                                                                              Me respekt, 
                                                                                              KOMISIONI PËRZGJEDHËS 
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